Implementasi syariah compliance pada akad murabahah dan ijarah (studi kasus pada KSPPS BMT Fastabiq Jepara). *JESI (Jurnal Ekonomi Syariah Indonesia)*, 7(2), 88–97. [Google Scholar](#)
- Djayusman, R. R. (2018). Murabahah antara Teori dan Praktik: Analisis Fiqh dan Keuangan. *Jurnal Hukum dan Ekonomi Islam, Vol. 6 No. 2, Rajab-Dzulhijjah 1433/2012. Hal.273-293. ISSN 19074514. 22 November 2018 , 6, 284.* [Google Scholar](#)
- Hidayat, Farid. (2016). Alternative Sistem Pengawasan pada Koperasi Simpan Pinjam dan Pembiayaan Syariah (KSPPS) dalam Mewujudkan Shariah Compliance. *Jurnal Mahkamah: Kajian Ilmu Hukum Dan Hukum Islam, 1(2)*, 383–407.